



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมน้ำรั่วบริเวณหลังคาอาคาร Main Work Shop และ Infra Work Shop ศูนย์ซ่อมบำรุง คลองตัน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด  
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ เลขที่ รฟ.๑/๙๕๕/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 9 ส.ค. 2560 ..... เป็นเงิน ๑,๙๑๗,๖๕๔.๐๐ บาท  
(ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗ แล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนพลวิศวกรรมก่อสร้างไทย.
  - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลป์เดชา.
  - ๔.๓ บริษัท เอ็น แกรนด์ บิลด์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นายวราห์ วีระปัญญา..... ตำแหน่ง ผู้จัดการส่วนงานระบบอุปกรณ์ระบบรถไฟฟ้า
  - ๕.๒ นายอานุกาพ เกียรติกำจร..... ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๕.๓ นายกฤตย์สันต์ เสาร์ชัชวาลย์..... ตำแหน่ง วิศวกรแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐาน
  - ๕.๔ นางสาวพิมพ์ภัทรา พวงสุกระวัฒน์นะ..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐาน

แบบแสดงปริมาณและราคา

ชื่อโครงการ : งานจ้างซ่อมแซมรั้วบริเวณหลังคา อาคาร MWS, IWS  
 เจ้าของโครงการ : แผนกระบบโครงสร้างพื้นฐานและระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร  
 สถานที่ : Main Work Shop และ Infra Work Shop

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	คำอธิบาย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1			งานจ้างซ่อมแซมรั้วบริเวณหลังคา อาคาร MWS, IWS						
			อาคาร Main Work Shop						
1.1	1.00	เหมา	งานทำความสะอาดหลังคา	0.00	-	85,500.00	85,500.00	85,500.00	
1.2	37,500.00	ตัว	งานเปลี่ยนสกรูยึดหลังคา ชนิดที่มีแหวนรอง	7.00	262,500.00	11.00	412,500.00	675,000.00	
1.3	15,000.00	ตร.ม.	งานทาสีลัดกันรั้วกันซึม Sealant และ อะคริลิก ความยืดหยุ่นสูง พร้อมทาสีไฟเบอร์	24.00	360,000.00	25.00	375,000.00	735,000.00	
			อาคาร Infra Work Shop						
1.5	1.00	เหมา	งานทำความสะอาดหลังคา	0.00	-	25,500.00	25,500.00	25,500.00	
1.6	6,000.00	ตัว	งานเปลี่ยนสกรูยึดหลังคา ชนิดที่มีแหวนรอง	7.00	42,000.00	11.00	66,000.00	108,000.00	
1.7	2,400.00	ตร.ม.	งานทาสีลัดกันรั้วกันซึม Sealant และ อะคริลิก ความยืดหยุ่นสูง พร้อมทาสีไฟเบอร์	24.00	57,600.00	25.00	60,000.00	117,600.00	
1.8	1.00	เหมา	ค่าน้ำจ้าง			30,000.00	15,600.00	45,600.00	
			รวม					1,792,200.00	
			VAT 7%					125,454.00	
			หมายเหตุ						
			- ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 1 ปี						
								1,917,654.00	

Kvitson.S.